｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：成大文院字第1112102417號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校外語中心將於111年11月18至20日舉辦「2022第十三屆
英語為國際通用語」線上國際研討會，敬請惠予公告並轉

知貴校有興趣之教師踴躍報名參加，請查照。

ELF是English as a Lingua Franca的縮寫，意即「英語為國
際通用語」，因此本會議在國際間簡稱ELF，截至目前為
止，已舉辦12屆，原則上每年由非英語地區重要大學輪流
爭取舉辦。第十三屆ELF研討會由本校外語中心獲得主辦
權，但因參加者來自全球各地，考量目前國際旅行仍有諸

多限制及不便處，改以全線上方式舉行。

活動簡介：

活動日期：111年11月18至20日。
線上會議平台：Webex Cisco。
活動費用：免費。

報名時間：111年10月1日起至10月31日(週一)截止。
報名網址：

https://www.beclass.com/rid=2648b9e630da6173fcfe
聯絡資訊：黃先生，elf13taiwan@gmail.com。

正本：公私立大專校院

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：黃達翰
聯絡電話：062757575#52025
電子信箱：elf13taiwan@gmail.com

發文日期：中華民國111年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

(六)

第1頁，共2頁

教務處 111/09/30

1110008634

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校外語中心電  子  公  文
交  換  章
2022/09/30
13:50:01

第2頁，共2頁

教務處 111/09/30

1110008634